

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Overholmvej 2 ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 40 32 30 66

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2024

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overholmvej 2 ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 40 32 30 66
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 54.610, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 206.739.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		227.530	168.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(56.897)	(56.897)
Resultat før finansielle poster		170.633	112.010
Finansielle indtægter		2.088	474
Finansielle omkostninger	1	(242.734)	(167.912)
Resultat før skat		(70.013)	(55.428)
Skat af årets resultat	2	15.403	12.194
Årets resultat		(54.610)	(43.234)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(54.610)	(43.234)
		(54.610)	(43.234)

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.366.284	6.423.181
Materielle anlægsaktiver		6.366.284	6.423.181
Anlægsaktiver i alt		6.366.284	6.423.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.813	5.307
Andre tilgodehavender		0	5.220
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.694	48.485
Periodeafgrænsningsposter		11.604	0
Tilgodehavender		76.111	59.012
Likvide beholdninger		20.852	34.107
Omsætningsaktiver i alt		96.963	93.119
Aktiver i alt		6.463.247	6.516.300

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.739	211.349
Egenkapital	4	<u>206.739</u>	<u>261.349</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	177.808	141.517
Hensatte forpligtelser i alt		<u>177.808</u>	<u>141.517</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.302.003	3.474.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.542.360	2.443.251
Deposita		60.001	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.904.364</u>	<u>5.917.936</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	143.758	163.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		21.578	22.991
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.336</u>	<u>195.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.078.700</u>	<u>6.113.434</u>
Passiver i alt		<u>6.463.247</u>	<u>6.516.300</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	211.349	261.349
Årets resultat	0	(54.610)	(54.610)
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	156.739	206.739

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.109	45.722
Andre finansielle omkostninger	<u>193.625</u>	<u>122.190</u>
	<u>242.734</u>	<u>167.912</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(51.694)	(48.485)
Årets udskudte skat	<u>36.291</u>	<u>36.291</u>
	<u>(15.403)</u>	<u>(12.194)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>6.667.347</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>6.667.347</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>6.667.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		244.166
Årets afskrivninger		<u>56.897</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>301.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>6.366.284</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	141.517	105.226
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.291</u>	<u>36.291</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>177.808</u>	<u>141.517</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.638.192	3.475.761	173.758	2.553.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.443.251	2.542.360	0	2.542.360
Deposita	<u>0</u>	<u>60.001</u>	<u>(30.000)</u>	<u>30.000</u>
	<u>6.081.443</u>	<u>6.078.122</u>	<u>143.758</u>	<u>5.125.639</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.476, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 6.366.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.174 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.174 til sikkerhed for bankgæld.